הכרעת הדין מתקבלת, וקבע כי הכרעת הדין תינתן ביום 4.12.2025, בנוכחות העוררים.

הערר שבפניי

על ההחלטה דלעיל של בית המשפט המחוזי הוגש הערר שבפניי. במסגרת הערר, .11

נטען, בין היתר, כי המערכת בה נעשה שימוש על-ידי המשטרה (כונתה גם "הרוגלה")

איננה נכללת תחת הגדרת "האזנת סתר" לפי חוק האזנת סתר, התשל"ט-1979, וכן כי

ספק רב אם הוצג בפני השופטים אשר נתנו את צווי האזנות הסתר בהליך זה, טרם מתן

הצווים, פירוט מלא על יכולותיה של הרוגלה, ומידת הפגיעה בפרטיות הגלומה בשימוש

בה. עוד נטען כי נגרמה פגיעה משמעותית ובלתי מידתית בפרטיותם של העוררים, שעה

שנכנסו לטלפון ולמחשב האישיים שלהם; כי ספק האם אכן הרוגלה הופעלה רק נגד

משפט קמא, אף לאחר שקיים דיון במעמד צד אחד בו עיין במידע הנוסף בעצמו, אין

במידע זה כדי לסייע להגנתם של העוררים; וכן כי בהתאם לסעיף 74(ד1) לחוק סדר הדין

הפלילי, המחיל על ההליך את סעיף 46 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971,

המשיבה הייתה רשאית לתת לבית המשפט הסברים במעמד צד אחד, כפי שנעשה בפועל.

ביום 10.11.2025, התקיים בפניי הדיון בערר. את טיעוניהם של באי-כוח .13

העוררים ניתן לתמצת לשני טיעונים עיקריים:

הראשון – מתמקד בעצם אי החוקיות, לפי הנטען, של השימוש ברוגלה בהאזנות

הסתר שבוצעו בהקשר ההליך דנן.

את הדיון בבקשה לשופט דן יחיד שאינו דן באישום). עוד נקבע, לעניין בקשה כאמור,

כי (סעיף 74(ד1) לחוק סדר הדין הפלילי): "על דיון בבקשה לפי סעיף קטן (ב) [כאמור,

בקשה של נאשם להורות לתובע להתיר לו לעיין בחומר שהוא, לטענתו, חומר חקירה –

י' כ'] לעניין חומר מודיעין יחולו הוראות סעיף 46(א) עד (א2) לפקודת הראיות [נוסח חדש],
התשל"א – 1971, בשינויים המחויבים."

הוראת סעיף 46 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א – 1971, עניינה בדיון

בעתירה לגילוי ראיה חסויה, והינה כוללת גם את האפשרות שבית המשפט הדן בעתירה

כאמור, ידרוש שהראיה או תוכנה יובאו לידיעתו וכן שבית המשפט יקבל, במעמד צד

שהמידע כולל ראיה שיכולה לסייע לעוררים אינו מבוסס באופן כלשהו, ונשלל במפורש

בבדיקה שערך בית משפט קמא.

בנסיבות אלו דין האינטרס המוגן בחיסיון לגבור ודין טיעוניהם של העוררים

להידחות.

המסקנה המתבקשת מהאמור לעיל הינה כי דין הערר להידחות, וכך אני מורה .18

בזאת.

ניתנה היום, ד' כסלו תשפ"ו (24 נובמבר 2025).

יחיאל כשר
שופט